5014105602
台达精巧高效型矢量控制变频器
MH300 系列
www.delta-china.com.cn 共 创 智 能 绿 生 活
绵密网络  专业服务
中达电通已建立了 70 余个分支机构及服务网点，并塑建训练有素的专业团队，提供客户最满意的服务，公司技术人
员能在 2 小时内回应您的问题，并在 48 小时内提供所需服务。
400 - 820 - 9595

端口数 2 Port 传输速率 100 Mbps
传输方式 IEEE 802.3, IEEE 802.3u 网络协议 EtherCAT
型号说明
数字操作面板延长线
 ▪ 数字操作器 RJ45 延长线 / CANopen 通讯连接线
L  ± 10
8
H1
1
8
H2
1
VFD  1A5  MH  43  A  N  S  A  A
变频器 版本
系列名称
MH：高效机种 MH300
额定输出电流
重载模式 (150% 60 秒）的额定电流
输入电压
11 : 115 V 单相
21 : 230 V 单相
23 : 230 V 三相
43 : 460 V 三相
IP 防护等级
A : IP20
E : IP40（防尘机）
EMC 滤波器
N : 无功能
F : 内置 EMC 滤波器
规格
A：标准机种
N：三相 230 V 与 460 V，
      1HP (0.75 kW) 机种
      无散热风扇
H：高速机种
安全停止机能 (STO)
S：内置 STO
型号名称
L
mm inch
UC-CMC003-01A 300 11.8
UC-CMC005-01A 500 19.6
UC-CMC010-01A 1,000 39
UC-CMC015-01A 1,500 59
UC-CMC020-01A 2,000 78.7
UC-CMC030-01A 3,000 118.1
UC-CMC050-01A 5,000 196.8
UC-CMC100-01A 10,000 393.7
UC-CMC200-01A 20,000 787.4
 ▪ 通讯卡组合料号
组合料号 通讯卡包含部件
VFD-CMMDN02
CMM-DN02
CBM-CL02A
VFD-CMMEIP03
CMM-EIP03
CBM-CL02A
VFD-CMMPD02
CMM-PD02
CBM-CL02A
VFD-CMMEC02
CMM-EC02
CBM-CL02A
37 38
订购信息
额定
框号 型号
标准机种 (0 ~ 599 Hz)
适用电机功率 输出电流
[A] 内置 EMC 滤波器 IP40 机种 F: 强制冷却
N: 自然风冷[HP] [kW]
115 V 单相
0.25 0.2 1.6 A
VFD1A6MH11ANSAA - - N
VFD1A6MH11ENSAA - V N
0.5 0.4 2.5 A
VFD2A5MH11ANSAA - - N
VFD2A5MH11ENSAA - V N
1 0.75 5.0 C
VFD5A0MH11ANSAA - - F
VFD5A0MH11ENSAA - V F
230 V 单相
0.25 0.2 1.6
A VFD1A6MH21ANSAA - - N
A VFD1A6MH21ENSAA - V N
B VFD1A6MH21AFSAA V - N
0.5 0.4 2.8
A VFD2A8MH21ANSAA - - N
A VFD2A8MH21ENSAA - V N
B VFD2A8MH21AFSAA V - F
1 0.75 5.0 B
VFD5A0MH21ANSAA - - N
VFD5A0MH21AFSAA V - F
VFD5A0MH21ENSAA - V N
2 1.5 7.5 C
VFD7A5MH21ANSAA - - F
VFD7A5MH21AFSAA V - F
VFD7A5MH21ENSAA - V F
3 2.2 11.0 C
VFD11AMH21ANSAA - - F
VFD11AMH21AFSAA V - F
VFD11AMH21ENSAA - V F
230 V 三相
0.25 0.2 1.6 A
VFD1A6MH23ANSAA - - N
VFD1A6MH23ENSAA - V N
0.5 0.4 2.8 A
VFD2A8MH23ANSAA - - N
VFD2A8MH23ENSAA - V N
1 0.75 5.0 A
VFD5A0MH23ANSAA - - F
VFD5A0MH23ENSAA - V F
VFD5A0MH23ANSNA N
VFD5A0MH23ENSNA V N
2 1.5 7.5 B
VFD7A5MH23ANSAA - - F
VFD7A5MH23ENSAA - V F
3 2.2 11.0 C
VFD11AMH23ANSAA - - F
VFD11AMH23ENSAA - V F
5 3.7 / 4 17.0 C
VFD17AMH23ANSAA - - F
VFD17AMH23ENSAA - V F
7.5 5.5 25.0 D
VFD25AMH23ANSAA - - F
VFD25AMH23ENSAA - V F
10 7.5 33.0 E